CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

CONTRATADA: E.B.J BIO PRAGAS

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 001/2022

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 001/2022

OBJETO: 0 presente contrato destina-se ao acréscimo de 25% (vinte e cinco) dos SERVIÇOS DE DESCUPINIZAÇÃO PARA
TRATAMENTO DE CUPIM DE SOLO E MADEIRA SECA DE MÓVEIS DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE,
COM UMA ÁREA TOTAL DE 337,25 M², incluindo o serviço de nebulização, devido ao alto nível de infestação tanto de
cupins de solo e madeira seca, quanto a infestação de brocas, se fazendo necessário o uso de maquinários e
profissionais que não estavam alocados para o primeiro cenário de tratamento contra cupim contratado inicialmente.

DATA: 03/03/2022

VIGENCIA: 30 (trinta) dias a partir da assinatura do contrato.

VALOR: 0 valor global do presente contrato é de R$ 9.650,00 (nove mil e seiscentos e cinquenta reais).